
UCHWAŁA NR VII/72/2024 
RADY MIEJSKIEJ W SULEJOWIE 

z dnia 23 września 2024 r. 

w sprawie regulaminu korzystania ze stanicy kajakowej  zlokalizowanej w Sulejowie 
na ul. Klasztornej 

Na podstawie art. 40 ust. 1 i 2 pkt 4 oraz art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609, 721)  Rada Miejska w Sulejowie uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Regulamin korzystania ze stanicy kajakowej zlokalizowanej w Sulejowie                                             
na ul. Klasztornej, stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sulejowa. 

§ 3. Traci moc uchwała nr V/48/2024 Rady Miejskiej w Sulejowie z dnia 12 sierpnia 2024r. w sprawie 
regulaminu korzystania ze stanicy kajakowej zlokalizowanej w Sulejowie na ul. Klasztornej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Sulejowie  
 

Rafał Kulbat 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0C30421-B137-4817-9429-43CF4E286965. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VII/72/2024 

Rady Miejskiej w Sulejowie 

z dnia 23 września 2024 r. 

REGULAMIN KORZYSTANIA ZE STANICY KAJAKOWEJ 

§ 1. Ogólne zasady przebywania na terenie stanicy kajakowej. 

1. Stanica kajakowa, zwana dalej „stanicą”, służy do obsługi kajakarzy pływających rzeką Pilicą. 

2. Wszystkie osoby przebywające na terenie stanicy zobowiązane są do przestrzegania postanowień 
niniejszego regulaminu oraz do zachowania wszelkich zasad bezpieczeństwa. 

3. Na stanicy nie mogą przebywać osoby znajdujące się pod wpływem alkoholu lub innych środków 
odurzających. 

4. Nie zezwala się wjazdu na teren stanicy pojazdom innym niż te, które związane są z bieżącym ruchem 
kajakowym, służbom komunalnym oraz posiadającym stosowne zezwolenia. 

5. Zabrania się blokowania nabrzeża na stanicy poprzez pozostawianie przyczep na czas dłuższy niż 
wymaga tego załadunek, bądź rozładunek kajaków. Parkowanie przyczepy na dłuższy okres czasu możliwe jest 
wyłącznie w miejscach do tego przeznaczonych. 

6. Parking dla pojazdów osób korzystających czasowo ze stanicy oraz dla klientów firm kajakowych, 
znajduje się w wyznaczonym miejscu i nie jest strzeżony. 

7. Zabrania się stwarzania sytuacji niebezpiecznych dla ludzi i jednostek pływających. 

8. Na terenie stanicy dopuszcza się palenie ogniska w miejscu do tego wyznaczonym. 

9. Dzieci i młodzież mogą korzystać z wyznaczonego miejsca na ognisko tylko w obecności pełnoletniego 
opiekuna. 

10. Osoby organizujące ognisko zobowiązane są zagasić skutecznie ognisko po zakończeniu imprezy, 
zasypując piaskiem lub zalewając wodą oraz pozostawić miejsce w należytym porządku. 

11. Drewno przewidziane do palenia ognisk należy zorganizować we własnym zakresie i nie może 
pochodzić z okolicznych zadrzewień i elementów wyposażenia terenu. 

12. Za korzystanie ze stanicy nie są pobierane opłaty. 

13. Zabrania się biwakowania na terenie stanicy kajakowej. 

14. Zabrania się korzystania ze stanicy w przypadku niedogodnych warunków atmosferycznych (np. ulewa, 
burza itp.) lub też innych okoliczności, które mogą mieć wpływ na bezpieczeństwo użytkowników. 

15. Za egzekwowanie postanowień niniejszego regulaminu odpowiedzialni są przedstawiciele 
administratora terenu. W przypadku trudności w ich egzekwowaniu wzywają oni odpowiednie służby 
porządkowe (policja). 

§ 2. Zasady korzystania ze stanicy kajakowej 

1. Zabrania się wykonywania wszelkich czynności mogących zanieczyścić środowisko naturalne lub 
stwarzać inne zagrożenie dla ludzi, zwierząt lub mienia, w tym szczególnie: 

1) wyrzucania wszelkich odpadów do rzeki i na terenie stanicy, a wszelkie nieczystości należy wrzucać do 
odpowiednich pojemników znajdujących się na terenie stanicy; 

2) załatwiania potrzeb fizjologicznych poza znajdującymi się na terenie stanicy toaletami; 

3) przelewania olejów napędowych, benzyny i korzystania z substancji chemicznych w sposób 
umożliwiających przedostanie się zanieczyszczeń do środowiska; 

4) głośnego zachowywania się – uciążliwego dla innych użytkowników stanicy; 

5) używania głośnych sygnałów dźwiękowych; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0C30421-B137-4817-9429-43CF4E286965. Podpisany Strona 1



2. Wszelkie uwagi należy zgłaszać do Miejskiego Zarządu Komunalnego w Sulejowie                               
ul. Konecka 46, tel. 519- 890- 623 w dni robocze, w godzinach pracy, tj. od 7:00 do 15:00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0C30421-B137-4817-9429-43CF4E286965. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym, organy gminy mogą wydawać akty prawa 
miejscowego w zakresie zasad i trybu korzystania z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej. Do 
takich obiektów należy m.in. przystań kajakowa. Dotychczas w sposób formalny zasady korzystania z przystani 
kajakowej nie były uregulowane. Uchwalenie regulaminu nałoży na osoby korzystające z tego obiektu 
obowiązek stosowania określonych norm i zasad zachowania. Wprowadzenie regulaminu wyznaczy zasady 
prawidłowego zachowania oraz wskaże sytuacje niepożądane. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0C30421-B137-4817-9429-43CF4E286965. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/72/2024 RADY MIEJSKIEJ W SULEJOWIE z dnia 23 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - REGULAMIN KORZYSTANIA ZE STANICY KAJAKOWEJ
	§ 1 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 1
	ust. 2 w zał.1 § 1
	ust. 3 w zał.1 § 1
	ust. 4 w zał.1 § 1
	ust. 5 w zał.1 § 1
	ust. 6 w zał.1 § 1
	ust. 7 w zał.1 § 1
	ust. 8 w zał.1 § 1
	ust. 9 w zał.1 § 1
	ust. 10 w zał.1 § 1
	ust. 11 w zał.1 § 1
	ust. 12 w zał.1 § 1
	ust. 13 w zał.1 § 1
	ust. 14 w zał.1 § 1
	ust. 15 w zał.1 § 1

	§ 2 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 2
	pkt 1 w zał.1 § 2 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 § 2 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 § 2 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 § 2 ust. 1
	pkt 5 w zał.1 § 2 ust. 1

	ust. 2 w zał.1 § 2


	Uzasadnienie


